Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Центр
помощи детям, оставшимся без попечения родителей» Нагайбакского

муниципального района Челябинской области

ПРИКАЗ

« 02 » сентября 2022 г. №__ 87
Фершампенуаз

Об утверждении положения о
комиссии по осуществлению
закупок и приемочной комиссии
МКУ СО «Нагайбакский центр помощи
детям, оставшимся без попечения родителей»

В соответствии со ст. 39 и ч.б ст. 94 Федерального Закона от 05.04.2013 г. №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для

обеспечения нужд МКУ СО «Нагайбакский центр помощи детям, оставшимся
без попечения родителей», согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о приемочной комиссии для приемки поставленного
товара, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении
закупок товаров для обеспечения муниципальных нужд заказчика
(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д.Н. Федоров
И.о. Директора МКУСО «Нагайбакский
детям, оставшимся без попечения ро